

Artikelomschrijving: Proeflokaal pretzelsticks 4 smaken 200gr

Barcode: 8720246063240

Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel (gluten)(89%), palmolie, zout, sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder (2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijsmiddel (E503), zuurteregelaar (E524).

Bijzonderheden:

Kan sporen van sesam bevatten. Koel en droog bewaren.

Allergenen:

tarwebloem, moutextract: (tarwemout)

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1683kJ/402,2kcal
Eiwitten	11,6 gram
Koolhydraten	71,4 gram
Waarvan suikers	2,3 gram
Vetten	7,8 gram
Waarvan verzadigd	2,5 gram
Voedingsvezels	3,5 gram
Natrium	2,9 gram

Artikelomschrijving: Proeflokaal wafelbolletjes bieslook roomkaas 50gr

Barcode: 8720246063264

Lijst met ingrediënten:

Wafel (tarwebloem, tarwezetmeel, palmolie, zout, tarwegluten, emulgator (sojalecithine), rijsmiddel (natriumcarbonaten), kleurstof (annatto norbixine)), plantaardige oliën (ongeharde kokosolie, volledig geharde kokosolie), weipoeder (melk), 12,5% smeltkaaspoeder (melk), zout, dextrose, antioxidant (tocopherolextract). Kan sporen van noten bevatten.

Bijzonderheden:

Kan sporen van noten bevatten. Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen:

tarwebloem, tarwezetmeel, tarwegluten, sojalecithine, melk

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2311kJ/555kcal
Eiwitten	10,0 gram
Koolhydraten	45,0 gram
Waarvan suikers	16,0 gram
Vetten	37,0 gram
Waarvan verzadigd	33,0 gram
Voedingsvezels	1,6 gram
Natrium	2,1 gram

Artikelomschrijving: Proeflokaal kaasdip & saus 125gr

Barcode: 8720246063271

Lijst met ingrediënten:

Water, 24% Cheddar kaas (gepasteuriseerde melk, zout, zuursel, microbiëel stremsel), raapolie, gemodificeerd zetmeel, natuurlijke aroma's (melk), magere melkpoeder, aardappelzetmeel, zout, smeltzouten (E339, E452), verdikkingsmiddelen (E410, E412), voedingszuur (E270), kleurstoffen (E160a, E160c), conserveermiddel (E202). E = Door de EU goedgekeurde hulpstof.

Bijzonderheden:

"Koud direct te gebruiken als dip of smeersel. Ook lekker als warme dip, fondue of saus over de friet. Verwarm 2 x 15 seconden op circa 700 watt (zonder de alu seal) en tussentijds doorroeren. Na openen gekoeld bewaren (max. 7°C)."

Allergenen:

kaas, melk

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	729kJ/176kcal
Eiwitten	6,9 gram
Koolhydraten	3,9 gram
Waarvan suikers	0,6 gram
Vetten	15,0 gram
Waarvan verzadigd	5,8 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,0 gram

Artikelomschrijving: Proeflokaal BBQ star mix 125gr

Barcode: 8720246063295

Lijst met ingrediënten:

Pinda (43%), maismeel(27%), aardappelzetmeel, plantaardige olie (pinda, zonnebloem, koolzaad), rijstbloem, suiker, zout, maltodextrine, tapioca dextrine, tomaatpoeder, soja-eiwithydrolysaat, antiklontermiddel: E551, kleurstof: E160c, smaakversterker: E621,E631, E627, weipoeder (bevat melk), kurkuma-extract, aroma, paprikapoeder, conserveermiddel: E262, uiapoeder, witte peper, chili peper.

Bijzonderheden:

"Kan sporen bevatten van noten en sulfiet."

Allergenen:

Pinda, soja-eiwithydrolysaat, weipoeder (bevat melk), sulfiet

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2224kJ/524kcal
Eiwitten	14,2 gram
Koolhydraten	44,9 gram
Waarvan suikers	6,1 gram
Vetten	31,7 gram
Waarvan verzadigd	4,3 gram
Voedingsvezels	2,8 gram
Natrium	1,52 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057292

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Proeflokaal pils bier 25cl

Barcode: 8720246063356

Lijst met ingrediënten:

Gerst, hop, water, gist

Bijzonderheden:

Koel en donker bewaren

Allergenen:

Gerst

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

5%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0Kj/0kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057435

Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Proeflokaal witbier 33cl

Barcode: 8720246063370

Lijst met ingrediënten:

Gerst, hop, water, gist

Bijzonderheden:

Allergenen:

Gerst

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

5,2%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0kJ/0kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Proeflokaal bierworstjes 120gr

Barcode: 8720246063387

Lijst met ingrediënten:

Vlees (75%) (gevogelte, varkensvlees), water, bier Bush (5%), zout, plantaardig eiwit (soja), specerijen (mosterd), specerijenextract, kruiden (selderij), melkeiwitten, emulgator: E451, antioxidant: E316, smaakversterker: E621, conserveermiddel: E250.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Soja, mosterd, selderij, melkeiwitten

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	912kJ/218kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	1,1 gram
Waarvan suikers	0,1 gram
Vetten	18,9 gram
Waarvan verzadigd	7,2 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,75 gram

Artikelomschrijving: Taste Collection focaccette rozemarijn 150gr

Barcode: 8720246066739

Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel, zonnebloemolie, extra vierge olijfolie, zout, rozemarijn 0,8%, biergist, tarwemout.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van melk en producten op basis van sesamzaad.

Allergenen:

tarwe, gluten, melk, sesam

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1873kJ/449,8kcal
Eiwitten	3,2 gram
Koolhydraten	72,6 gram
Waarvan suikers	2,2 gram
Vetten	15,5 gram
Waarvan verzadigd	2,2 gram
Voedingsvezels	9,5 gram
Natrium	2,8 gram

Artikelomschrijving: Patatas fritas naturel 110gr

Barcode: 8718247225644

Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, 0,9% zeezout.

Bijzonderheden:

Droog, donker en koel bewaren. 30 dagen houdbaar indien bewaard in een gesloten verpakking.

Allergenen:

Exploitant:

Enrico BV

Land van herkomst:

Spanje

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2099 kJ/502 kcal
Eiwitten	6,0 gram
Koolhydraten	61,0 gram
Waarvan suikers	0,5 gram
Vetten	26,0 gram
Waarvan verzadigd	2,3 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,91 gram